

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. HR160D

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
005	273634-4	GRIP 33	1	
006	931302-2	Hattlapú anya M6 931302-2	1	
007	266012-5	Önmetszo csavar M5x35*	4	
008	150822-9	Fogaskerékház, komplett HR2400	1	
010	211323-3	Golyóscsapágy 6904LLU*	1	
011	231954-2	Rugós gyuru 28 HR2400	1	
012	267110-8	Lapos Alátét 31 HR2400	1	
013	233123-1	Nyomórugó 32 HR160DWH	1	
014	226260-8	Homlokfogaskerék 46 HR2400	1	
017	134813-8	Szerszámtartó HR2400, komplett	1	
		INC. 11-14,37-43		
018	267105-1	Lapos Alátét 29 HR2400	1	
019	267105-1	Lapos Alátét 29 HR2400	1	
020	857521-1	NAME PLATE HR160D	1	
021	226288-6	Homlokfogaskerék 49 HR160DWH	1	
022	211022-7	Golyóscsapágy 607ZZ	1	
023	253186-1	Lapos Alátét 7 4300SV/SB	1	
024	219007-7	Önbeállító csapágy 9 HR2400*	1	
025	182672-4	#Motorház HR160DWH	1	
		INC. 61		
026	322652-0	Tengelykapcsoló HR2400	1	
027	213720-9	O-gyuru 67 213720-9	1	
028	322721-7	Bütykös tengely HR160DWH	1	
029	226259-3	Homlokfogaskerék 10 HR2400	1	
030	321916-9	Dugattyú-csuklócsap HR2000	1	
031	415372-4	Átkapcsoló kar HR2400	1	
032	213265-7	O-gyuru 17 HR2400	1	
033	231288-3	Nyomórugó 6 HR2400	1	
034	322653-8	Átkap.csapszeg HR2400	1	
035	251392-2	Lencsefeju csavar M4	1	
036	265715-8	Csavar M6x40	1	
037	213063-9	O-gyuru 10 213063-9*	1	
038	213063-9	O-gyuru 10 213063-9*	1	
039	323723-6	Ütőszeg HR2400, új	1	
040	262038-5	Gumi gyuru 17 HR2000	1	
041	321915-1	Szabadonfutó kúpgörgő (új) HR2	1	
042	267109-3	Lapos Alátét 13,5	1	
043	231953-4	Rugós gyuru 23	1	
044	322720-9	Dugókulcs HR160DWH	1	
045	213214-4	O-gyuru 16 213214-4*	1	
046	316450-2	Hengerdugattyú HR2400*	1	
047	267104-3	Lapos Alátét 12	1	
048	267104-3	Lapos Alátét 12	1	
049	629685-9	Egyenáramú motor 12V HR160DWH	1	
050	689028-7	Hoelvezeto lemez HR160DWH	1	
051	911013-5	Trapézfeju csavar M3x10 911013	1	
052	651911-8	Kapcsoló TG503TFLB-1	1	
053	263024-9	Gumicsapszeg 8270D	1	
054	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	8	
055	263014-2	Gumi csapszeg 4 263014-2	1	
056	192536-4	BATTERY 1202	1	
		INC. A02		
057	643918-8	Érintkezo kapocs 8411DWH/6311D	1	
058	344121-1	Akkumulátor-tartólap HR160DWH/	1	
059	415499-0	kapcsolókar HR160DWH	1	
060	421495-8	Gumi porvédő burkolat kapcsoló	1	
061	182672-4	#Motorház HR160DWH	1	
		INC. 25		

SPARE PARTS LIST

PAGE 2

MODEL NO. HR160D

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
062	263024-9	Gumicsapszeg 8270D	1	
063	263014-2	Gumi csapszeg 4 263014-2	1	
064	819063-3	MAKITA címke*	1	
065	256447-8	Csapszeg 8, forgó felfogószerk	1	
066	323724-4	Fúrótokmány-gyuru HR2400/160D/	1	
067	286265-0	Porvédó sapka*	1	
068	232192-9	Laprugó 26 HK0500*	1	
069	344574-4	Rugóvezető hüvely HR2400/HR160	1	
070	416410-5	Fúrótokmány-fedél, forgó felfo	1	
071	233203-3	Nyomórugó 38 ...-hez, piros	1	
072	233202-5	Nyomórugó 20 HR2400/HR160DWA*	1	
073	216022-2	Acélgolyó 7,0, forgó felfogós	1	
074	231979-6	Rugós gyuru 17, forgó felfogós	1	
A01	321144-6	Mélységmérő vezetősín HR18/200	1	
A02	414938-7	BATTERY COVER	1	
A03	824550-9	PLASTIC CARRYING CASE new	1	
A04	192536-4	BATTERY 1202	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. HR160D

